MUNICIPIO DE JAHU – AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL
Processo nº 4059/PG/2013 – ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU –
MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/14.
OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS, POR MEIO DA IMPLANTAÇÃO E
OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO MAGNÉTICO OU MICRO
PROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE
POSTOS DE COMBUSTÍVEL, COMPREENDENDO A DISTRIBUIÇÃO DE:
ETANOL, GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S10, PARA A FROTA DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES DO CONTRATANTE.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o edital da

licitação acima mencionada, com vencimento para 20 de janeiro de 2015, às

09h00min, foi suspenso para análise de impugnação.

Jahu, 19 de janeiro de 2015.
LUIS VICENTE FEDERICI.
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.